هنوز اسماعیل بخشی، سپیده قلبیان، ساناز علیپاری، امیر امیرقلی، امیر حسین محمدی فرد، جعفر عظیم زاده، بهنام ابراهیم زاده و تعداد زیاد دیگری در زندانند. سال ۹۷ لحظات تلخ و شیرین زیادی داشت.

صفحه ۴

ماهانه منتشر میشود آوریل ۲۰۱۹ فروردین ۱۳۹۸

www.hekmatist.com

ائتلافی برای یوگوسلاویزه کردن ایران

(در حاشیه ائتلاف ده جریان در اپوزیسیون)

خالد حاج محمدی

از مدتی پیش تلاش برای تشکیل یک ائتلاف میان احزاب و گروههای مختلف قومی و ناسیونالیستی شروع شده و سرانجام در تاریخ چهارم اسفند ۱۳۹۷ (۲۳ فوریه ۲۰۱۹) طی نشستی در آلمان این توافق حاصل و طی بیانیه ای ائتلاف این جریانات زیر نام "همبستگی برای آزادی و برابری در ایران" رسماً اعلام شد. اسامی امضا کنندگان این توافق عبارتند از: اتحاد دمکراتیک آذربایجان - بیرلیک، جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لائیک ایران، حزب تضامن دمکراتیک اهواز، حزب دمکرات

در چنین مقاطعی افق جنبش های مختلف بیش از همیشه در مقابل هم می ایستند و تلاش میکنند جامعه را به پذیرش پرچم خود جلب کنند و در واقع پرچم خود را به پرچم پیروزی انقلاب تبدیل کنند. به همین دلیل در دوره انقلابی، جامعه و

کمونیست ها و انقلاب:

منشویسم، بلشویسم، لنینیسم و حکمت

کوروش مدرسی

مقدمه کمونیست ماهانه: مبحثی که از نظر شما میگذرد متن کتبی سخنرانی کوروش مدرسی در انجمن مارکس- حکمت در سال ۱۳۸۴ (۲۰۰۵) است. کوروش مدرسی در این بحث به مسائل و مند برخورد کمونیستها به انقلاب و اهدافی که دنبال میکنند، مبنای آنها در تعیین تاکتیک، رابطه و نگاه آنها به انقلابات همگانی و چگونگی استفاده و تعیین تاکتیک در برخورد به آنها در خدمت انقلاب کارگری خواهد پرداخت.

نباید اجازه داد جمهوری اسلامی مانند زلزله کرمانشاه با وعده های پوچ، با بهانه تحریم و وضع نابسامان اقتصادی و بهانه های اینچینی از زیر بار مسئولیت این فاجعه و تامین زندگی بازماندگان آن شانه خالی کند. باید این اتحاد و همبستگی را تا کشیدن حق قربانیان این فاجعه از حلقوم حاکمیت حفظ کرد.

زنده باد انسانیت، زنده باید اتحاد و همبستگی

زنده باید آزادی، برابری

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۳ فروردین ۱۳۹۷ - ۲۳ مارس ۲۰۱۹

شعبده بازی سیاسی از سر استیصال!

به دنبال انتشار قطعنامه ای از طرف "کمیته دیپلماسی مشترک احزاب و سازمانهای کردستانی" و نام کومه بعنوان یکی از امضا کنندگان این قطعنامه مسئله همکاری و نزدیکی کومه عزیزاده با این قطب از نیروهای ناسیونالیست کرد، قطب پ ک ک، را علنی کرد.

حکمتیست اعلام میکند که مواد

حقوق جهانشمول انسان را حقوق

تختی ناپذیر مردم میداند و با

تصرف قدرت سیاسی و اعلام

جمهوری سوسیالیستی همه این

حقوق را بعنوان مبنای قوانین و

سیاست‌های جامعه اعلام میکند.

زنده باد آزادی و برابری

نه قومی، نه مذهبی، زنده باد هویت انسانی

دفتر کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱۱ فروردین ۱۳۹۸ (۳۱ مارس ۲۰۱۹)

در باره مساله بیکاری و معیشت

چند حکم واقعی

مظفر محمدی

۱- نظام سرمایه داری در ایران بویژه، نظامی نامتعارف با بحران های اقتصادی و سیاسی و حکومتی و اجتماعی است. هر کدام از این بحران ها در شرایط سیستمی متعارف، مرگبار است و معمولاً منجر به تغییر دولتها می شود.